EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Pedro Donizetti de Godoy, Prefeito do Município de Tuiuti, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 005/2024.

MERENDEIRA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MAT CE Nota Final

1 12 Maria Aparecida da Silva Caceffo  9 36 9 36 3 12 84

2 17 Katia Sirlene Nascimento de Godoy 9 36 8 32 4 16 84

3 14 Roseane Mendes de Melo 7 28 9 36 4 16 80

4 19 Luilly Lima Barbosa Jadach  6 24 9 36 4 16 76

5 9 Isadora Alves de Souza Albuquerque  6 24 6 24 4 16 64

6 22 Brenda Aparecida Gomes Vieira Bernardes 5 20 5 20 4 16 56

7 23 Juliana Santi Bajo  6 24 4 16 4 16 56

8 2 Francislaine Palini dos Santos  3 12 2 0 3 12 24

1 Joseane Aparecida Moraes Teixeira  0 0 0 0 0 0 Ausente

3 Ronaldo Franzoi  0 0 0 0 0 0 Ausente

4 Paola Nascimento Avelino  0 0 0 0 0 0 Ausente

5 Lucineia Lino dos Santos 0 0 0 0 0 0 Ausente

6 Mariana Aparecida Marques  0 0 0 0 0 0 Ausente

7 Daiana  de Assis 0 0 0 0 0 0 Ausente

8 Ana Carla Rougier  0 0 0 0 0 0 Ausente

10 Márcia Regina de Oliveira Azevedo 0 0 0 0 0 0 Ausente

11 Stefani de Jesus Romão 0 0 0 0 0 0 Ausente

13 Tatiana Aparecida Adão 0 0 0 0 0 0 Ausente

15 Andrea Coutinho da Silva 0 0 0 0 0 0 Ausente

16 Fabricia Palini dos Santos 0 0 0 0 0 0 Ausente

18 Larissa da Silva Ponze 0 0 0 0 0 0 Ausente

20 Silvana Rodrigues da Silva  0 0 0 0 0 0 Ausente

21 Mayara Aparecida Dias Gomes 0 0 0 0 0 0 Ausente

Tuiuti, 22 de abril de 2024.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY

Prefeito Municipal